[image: image1.emf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ТОГУЧИНА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 Тогучин

	От 11.11.2021
	№ 489

	О подготовке проекта генерального плана Муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области

В целях определения назначения территории муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, и в связи с неактуальностью генерального плана муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области, утвержденного решением сорок девятой сессии четвертого созыва Совета депутатов города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области от 24.11.2009 № 101, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку нового проекта генерального плана муниципального образования города Тогучина Тогучинского района Новосибирской области в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Тогучина в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник города Тогучина».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Тогучина
Тогучинского района

Новосибирской области                                                               С. М. Борутенко